

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2018 г.

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Фирма Три АсС"	Дата (число, месяц, год)	30	09	2018
Идентификационный номер налогоплательщика		Форма по ОКПО	49227689		
Вид экономической деятельности	Строительство жилых и нежилых зданий	ИНН	2129030140		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность	по ОКВЭД	41.20		
Единица измерения: в тыс. рублей		по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
Местонахождение (адрес)	428032, Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г, Ярославская ул, дом № 30, корпус 1	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	930 390	810 207	524 912
	в том числе:				
	Основные средства в организации	11501	71 809	77 053	79 338
	Строительство объектов основных средств	11502	858 581	724 276	445 574
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	930 390	810 207	524 912
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	19 195	41 538	66 236
	в том числе:				
	Материалы	12101	4 411	9 969	1 859
	Товары	12102	14 785	31 569	64 377
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	134 495	53 046	26 555
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	3 800	7 521	2 954
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	21 001	13 587	7 012
	Расчеты по налогам и сборам	12303	462	159	15
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	12304	327	293	257
	Расчеты с персоналом по оплате труда	12305	-	-	-
	Расчеты с подотчетными лицами	12306	10	3	4
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12307	108 895	31 484	16 314
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-



Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	154	184	2 047
в том числе:				
Касса организации	12501	1	3	264
Расчетные счета	12502	153	181	1 783
Прочие оборотные активы	1260	-	-	2
Итого по разделу II	1200	153 844	94 768	94 841
БАЛАНС	1600	1 084 235	904 975	619 753



Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	55 852	79 985	73 855
	Итого по разделу III	1300	55 862	79 995	73 865
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	11 119	23 240	54 881
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты	14101	11 119	23 240	54 881
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	11 119	23 240	54 881
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	131 908	152 568	123 294
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	58 509	68 648	28 981
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	165	224	2 471
	Расчеты по налогам и сборам	15203	52	658	1 497
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15204	314	313	288
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	668	419	218
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	8	15	48
	Расчеты с персоналом по прочим операциям	15207	2	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15208	72 189	82 291	89 790
	Доходы будущих периодов	1530	885 345	649 172	367 713
	в том числе:				
	Целевое финансирование	15301	885 345	649 172	367 713
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	1 017 253	801 740	491 007
	БАЛАНС	1700	1 084 235	904 975	619 753

Руководитель

(подпись)

Табakov Андрей
Алдакенович

(расшифровка подписи)

29 октября 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2018 г.**

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Фирма Три АсС"	по ОКПО	Коды		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	0710002		
Вид экономической деятельности	Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД	30	09	2018
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	49227689		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	2129030140		
			41.20		
			12300	16	
			384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	39 025	42 320
	в том числе:			
	услуги заказчика - застройщика		13 470	13 329
	реализация жилых помещений		12 923	11 891
	реализация нежилых помещений		5 076	8 228
	услуги генподряда		2 162	3 284
	Себестоимость продаж	2120	(26 391)	(25 389)
	в том числе:			
	обслуживание котельной 2		(2 646)	(2 630)
	обслуживание котельной 1		(2 715)	(2 533)
	СМР		(3 050)	-
	реализация нежилых помещений		(4 285)	(7 198)
	реализация жилых помещений		(12 599)	(12 171)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	12 634	16 931
	Коммерческие расходы	2210	(2 004)	(2 813)
	Управленческие расходы	2220	(6 615)	(6 840)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	4 015	7 278
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	201	276
	в том числе:			
	Проценты к получению	23201	201	276
	Проценты к уплате	2330	(3 325)	(4 619)
	в том числе:			
	Проценты к уплате	23301	(3 325)	(4 619)
	Прочие доходы	2340	1 740	-
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	1 573	-
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	-	-
	Прочие расходы	2350	(26 765)	(998)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(1 875)	-
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23502	-	-
	Расходы на услуги банков	23503	(44)	(576)
	Прочие операционные расходы	23504	-	-
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23505	(1 035)	(70)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(24 134)	1 937
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-





Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
Прочее	2460	-	-
Чистая прибыль (убыток)	2400	(24 134)	1 937

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(24 134)	1 937
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель



Табатов Андрей
Алдакенович
(подпись)

(цифровка подписи)

29 октября 2018 г.

скреплено печатью
на 15 (Пятнадцати) листах
« 30 » октября 2018 г.
Габакоев А.А.

